

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7225  
**Fecha:** 2023-03-30T13:32:56  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 700EA363-9150-486B-8E97-9F487D7BA843  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-30T14:34:17

**Receptor****Codigo** 0-108771

**Nombre:** DAVID RICARDO BARRAZA SOTELO  
**RFC:** BASD891115FU0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83106 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4976483	MAGNA	37.7811	LTR Litros	02	19.0117	718.28
<b>Base</b>	698.54	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	111.77	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4976462	MAGNA	13.6550	LTR Litros	02	19.0117	259.60
<b>Base</b>	252.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.40	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974276	MAGNA	34.2420	LTR Litros	02	19.2014	657.49
<b>Base</b>	639.6	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	102.34	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4975461	MAGNA	4.5475	LTR Litros	02	19.0290	86.53
<b>Base</b>	84.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	13.47	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 88/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 30 de marzo del 2023 la cantidad de 1,989.88 (SON UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 88/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,721.90
<b>IVA</b>	\$ 267.98
<b>Total</b>	\$ 1,989.88

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Z9SGSGEEjYlCjAt9BLexhGqjAfiP3QlVAOMbKQokaqslqmY5oeLoZKJAMAbA5EHP9OeXMpu97cii/CepHRQIE3fbrwMj9RMxUyJ0GspwVSUm932ZWuD3niCU5UvoGWcsRlCS6Ou+PpwxZzIl8v9S+ZwHgGX5yazAcvVlcZMPKfUpPXPxwvwtBRXEPX3jXt32QJGgQS1d8ogySX236eQxu7K8OxHrVijP8UW5JzTr2RO/o8rx0m3ITzSJuCO1cbDCICMT49e2ZpGzSJKfS3Pd4qqu9wek1o+LDokODIkYMcLk077/0JZozSRdN9pITLX7wplrKSMLLITcS6Jjwq==

**Sello SAT**

uOquKRxPuUyKdEjYASwZlvCmqv2SRR3HUw6LkooclgAzOCTYoSOuPvMnHH0n5Zf8UE91D2zsaF7rAuz997ihbSoYu1xZO16+gndiPUYHyvuAfGmHEorInNOHnE8WSWBPPTaUBWZ2zf/UYYKGARn1sDIEOnN744Z8O1SvMiKxadt9S8U1beBKghle9pLd3WJgMwWYJNJRY6AjWwblZLoE2YQwz/LoW9dtxsIDmeuTNEBxliYYInldlk97uA41BHPIcPmBQRjzQaHpUB0JucuhfEsRU8lwcRfm6DvlbpwDxAYIzMA878AEkqVD4JSq5L08BTCVqDRTZ6eH7wk4WJKQ==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version:** 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|700EA363-9150-486B-8E97-9F487D7BA843|2023-03-30T14:34:17|Z9GSGEEjYlcjAt9BLeXhGqjAfiP3QlVAOMbKQokaqslqmY5oeLoZKJAMAbEa5EHP9OeXMpu97cii/CepHRQIE3fbrwMj9RMxUyJ0GspwVSUm932ZWuD3niCU5UVoGWcsRICs6Ou+PpwxZzll8v9S+ZwHgGX5yazAcvVlcZMYPkfUpXPpxwwwvtBRXEPX3jXt32QJGgQS1d8ogySX236eQxu7K8OxHrRvijP8UW5JzTr2RO/o8rx0m3ITzSJUCO1cbDCICMT49e2ZpGzSJKfS3Pd4qqu9wek1o+LDokODIkYMcLk077/0jZozSRdN9plTLX7wplrKSMLLiTcSq6Jwyg==|00001000000504587441|